
Oslavy 110 let 
zahájení provozu
trati Petrov nad 
Desnou – Kouty 
nad Desnou 
(1904 -2014)

7.6.2014
v železniční stanici 
a SKI areálu 

v Koutech 
nad Desnou

P r o g r a m
• Jízda vlaku s parní lokomotivou ze Šumperka do Koutů nad Desnou dle níže uvedeného 
jízdního řádu. Počet míst je omezen kapacitou vlaku, rezervace není možná. Jízdenky se 
budou prodávat přímo ve vlaku. Vyloučena přeprava kočárků a jízdních kol.

• V den oslav bude u běžných spojů v provozu motorová jednotka 845/945 společnosti 
ARRIVA VLAKY.

• Po předložení jakékoliv jízdenky Šumperk – Kouty nad Desnou ze dne 7.6.2014 na 
pokladně SKI areálu Kouty nad Desnou bude možné uplatnit 50% slevu na lanovou dráhu. 

9:45 hod. - uvítání příjezdu vlaku s parní lokomotivou představiteli Svazku obcí údolí 
Desné za hudebního doprovodu Rozmarýnky.

• Animační program v žst. Kouty nad Desnou.

Doprovodný program ve SKI areálu Kouty nad Desnou:
Vystoupení hudební skupiny STYL od 11.00  hod. – 17.00 hod. 

BOHATÝ DOPROVODNÝ PROGRAM |  SKÁKACÍ HRAD 
A TRAMPOLÍNA ZDARMA | KOLOTOČE 

|  ANIMAČNÍ PROGRAM |  SOUTĚŽE PRO DĚTI 
|  POHÁDKOVÝ LES

Přeprava do SKI areálu Kouty nad Desnou 
„Lázeňským expresem“ ZDARMA

J í z d n í  řá d  p a r n í h o  v l a k u
Další možnosti příjezdu a odjezdu dle běžného jízdního řádu Železnice Desná. 

Odjezd 1 Odjezd 2

Šumperk 8.45 12.40

Vikýřovice U Penzionu 8.49 12.44

Vikýřovice 8.53 12.48

Vikýřovice Lesní 8.56 12.51

Petrov nad Desnou 9.01 13.00

Rapotín zastávka 9.04 13.03

Rapotín 9.07 13.06

Velké Losiny 9.15 13.11

Velké Losiny zastávka 9.19 13.15

Loučná n.D.-Filipová 9.26 13.22

Loučná nad Desnou 9.31 13.27

Loučná n.D. - Rejhotice 9.37 13.33

Kouty nad Desnou, př. 9.45 13.41

Odjezd 1 Odjezd 2

Kouty nad Desnou 11.07 14.45

Loučná n.D.- Rejhotice 11.11 14.50

Loučná nad Desnou 11.14 14.56

Loučná n.D. - Filipová 11.19 15.01

Velké Losiny zastávka 11.23 15.08

Velké Losiny 11.35 15.16

Rapotín 11.39 15.21

Rapotín zastávka 11.43 15.24

Petrov nad Desnou 11.55 15.35

Vikýřovice Lesní 11.59 15.39

Vikýřovice 12.01 15.42

Vikýřovice U Penzionu 12.04 15.45

Šumperk, př. 12.07 15.48


